ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ CẨM LONG                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /BC-UBND

                                                                         Cẩm Long , ngày 14 tháng 02 năm 2023

                                                      BÁO CÁO

                   Nhu cầu sử dụng sử dụng vật liệu xây dựng trên địa bàn.

Kính gửi:

                  - Uỷ ban nhân dân huyện Cẩm Thuỷ;

                  - Phòng Kinh tế - Hạ tầng.

Thực hiện công văn số 227/UBND-KTHT, ngày tháng 02 năm 2023 của UBND

huyện Cẩm Thuỷ, V/v báo cáo nhu cầu sử dụng vật liệu xây dựng trên địa bàn. Uỷ ban

nhân dân xã đã tổ chức rà soát, tổng hợp, đưa ra nhận định, đánh giá và dự báo nhu cầu

sử dụng các loại vật liệu xây dựng cho cả giai đoạn 2023-2025, như sau:

Dự báo nhu cầu sử dụng các loại vật liệu xây dựng giai đoạn 2023-2025:

- Đất làm vật liệu san lấp: 65.000 m3 ;

 - Đá xây dựng các loại: 35.000 m3 ;

- Cát xây dựng, san lấp các loại: 41.000 m3 ;

Trong đó:

1. Dự báo nhu cầu sử dụng các loại vật liệu xây dựng năm 2023:

- Đất làm vật liệu san lấp: 39.000 m3 ;

- Đá xây dựng các loại: 15.500 m3 ;

- Cát xây dựng, san lấp các loại: 13.000 m3 ;

2. Dự báo nhu cầu sử dụng các loại vật liệu xây dựng năm 2024:

- Đất làm vật liệu san lấp: 20.000 m3 ;

- Đá xây dựng các loại: 17.000 m3 ;

- Cát xây dựng, san lấp các loại: 20.000 m3 ;

 3. Dự báo nhu cầu sử dụng các loại vật liệu xây dựng năm 2025:

- Đất làm vật liệu san lấp: 25.500 m3 ;

- Đá xây dựng các loại: 22.500 m3 ;

- Cát xây dựng, san lấp các loại: 19.000 m3 ;

Trên đây là nội dung về dự báo nhu cầu sử dụng vật liệu xây dựng trên địa bàn xã

cho từng năm trong giai đoạn 2023-2025;

Uỷ ban nhân dân xã Cẩm Long  lập Báo cáo trình UBND huyện và Phòng Kinh tế

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như kính gửi;                                                              CHỦ TỊCH

- Lưu VT; CM.

                                                                             BÙI VĂN CHƯƠNG

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-14T08:01:33+0700

		2023-02-15T10:28:13+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-15T10:28:40+0700